*1080000005*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-26311161

聯 絡 人：劉秀惠　(資訊學院)

電子郵件：hhliu@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001#18001

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國108年1月2日

發文字號：靜大資院字第1080000005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：從智慧教育開始打造智慧城市研討會議程.docx(從智慧教育開始打造智慧城市研

討會議程.docx)

主旨：敬邀貴校教師參加「從智慧教育開始打造智慧城市」研討

會，惠請協助公告。

說明：

一、活動資訊：

(一)活動地點：本校主顧樓115演講廳

(二)研習時間：108年1月25日(星期五) 9：20-16：00

(三)參加對象：高中職教師

二、報名時間及方式：

(一)報名時間：即日起至108年1月16日止

(二)報名網址：http://activity.pu.edu.tw/actnews/cont

ent.php?Sn=241

三、活動聯絡人：

(一)姓名：林豊宸

(二)電話：0920-668570

(三)Email：g1070284@gm.pu.edu.tw

7

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立高級中學、各國立高級職業學校

副本：資訊學院 2019-01-02
14:09:45

校長　唐 傳 義